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ÖVERBLICK

Fantastisk fastighet med massor av ljus och balkong i
Gran Vía-området, nära Turia trädgårdar och ansedda
skolor.

Denna underbara lägenhet ligger i ett mycket eftertraktat område av Gran Vía, mycket
nära Turia Gardens och Gran Vía Marqués del Turia, i ett område fullt av utmärkta
restauranger, exklusiva butiker och välrenommerade skolor. Fastigheten erbjuder ett
särskilt rymligt vardagsrum och tillgång till en trevlig generös balkong. Fastigheten
kan bo i som den är eller renoveras och omorganiseras för att anpassa den till
behoven hos din nya ägare.

Ett unikt tillfälle för någon att sätta ett hem i ett bostadsområde mycket nära
centrum, även om det också är ett lämpligt hem för investerare som vill köpa att hyra
utan att behöva större renoveringsarbete.

Vid ankomsten kommer vi till en generös hall med en stor inbyggd garderob. Till
vänster finns det stora matsalen, som är ett mycket ljust rum tack vare en serie
dörrar till balkongen som upptar hela fasaden av fastigheten: det perfekta stället att
koppla av efter en lång dag.

På höger sida av hallen finns tillgång till en korridor som leder till de andra rummen:
ett enkelrum (används för tillfället som kontor), ett dubbelrum, ett badrum, köket och
sovrummet, som har ett omklädningsrum, en stor garderob och ett nyligen renoverat
duschrum. Det moderna köket är särskilt attraktivt, med en central ö och tillgång till
ett galleri och en privat terrass på ca 8 m².

Fastigheten har luftkonditionering och uppvärmning med radiatorer för att garantera
din komfort när som helst på året.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska renoverade lägenhet i hjärtat av
Valencia.

lucasfox.se/go/val16770

Hiss, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong

REF. VAL16770

412 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Gran Vía, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

3
Sovrum  

2
Badrum  

167m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/val16770
https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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